
A. Të trashëguara B. Të pranuara
C. Gjithsej në 

punë A+B   
D. Të zgjidhura E. Të pazgjidhura

1739 0 1739 255 1484

33673 870 34543 1437 33106

693 153 846 80 766

3231 124 3355 78 3277

223 34 257 16 241

1155 40 1195 18 1177

9 1 10 0 10

53 9 62 4 58

34 6 40 0 40

40810 1237 42047 1888 40159

A. Të trashëguara B. Të pranuara
C. Gjithsej në 

punë A+B   
D. Të zgjidhura E. Të pazgjidhura

5614 1307 6921 82 6839

52406 5293 57699 625 57074

3483 67 3550 80 3470

16 1 17 0 17

6210 249 6459 106 6353

1125 53 1178 9 1169

68854 6970 75824 902 74922

Raport i përgjithshem për Gjykatat Themelore - Periudha e pandemisë

Civile

Kundërvajtje

Kontestimore

Jokontestimore

Penale të mitur procedura paraprake

Penale të mitur Shqyrtimi gjyqësor

Procedure Paraprake- Departamenti Special

Shqyrtim gjyqesor- Departamenti Special

Lëndë  të pranuara me nën-lloj të lëndës të 

pa specifikuar dhe pa përfundim të 

Totali

Penale përgjithshme Shqyrtimi gjyqësor

Krime të rënda Procedurë paraprake

Ekonomike

Krime të rënda Shqyrtim gjyqësor

Totali

Permbarimore

Administrative

Penale

Penale përgjithshme Procedurë paraprake

Periudha raportuese: 15.03.2020 - 01.06.2020


